[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Холуйского сельского поселения
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2024г. № ___
с.Холуй
О внесении изменение в решение Совета Холуйского сельского поселения от 18.09.2015 №10 «Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Холуйском сельском поселении»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Холуйского сельского поселения, Совет Холуйского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Холуйского сельского поселения от 18.09.2015 года № 10 «Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Холуйском сельском поселении» (в действующей редакции) изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

3. Обнародовать данное решение путём размещения на официальном сайте Администрации Холуйского сельского поселения www.холуй-адм.рф, в библиотеке д. Изотино, в доме культуры д. Селищи, в здании Администрации в с. Холуй.
Глава Холуйского сельского поселения                                   Т.Е. Данилова
Председатель Совета

Холуйского сельского поселения                                                М.Б. Печкин
Приложение

к решению Совета

Холуйского сельского поселения

от _________ года № ___
«Приложение № 1

к решению Совета

Холуйского сельского поселения

от 18.09.2015 № 10

Размеры
должностных окладов
	Муниципальные должности
	Должностной оклад,

руб.

	Глава Холуйского сельского поселения
	10913,00